Affidamento diretto con richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera
b) del D.Lgs. n. 36/2023.

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  ESTRACOM S.P.A.,  c.f.  e p.i.  01875880971, con sede in  Via
Panziera 16 – 59100 Prato (PO) 

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 5.400,00 (Euro cinquemilaquattrocento/00)

ATTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE:  Decreto del Direttore Operativo di Sviluppo Toscana S.p.A. n.  151 del
28/08/2025.